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Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
ЧƨƹƺǄ Hoƴ.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
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16

1
1
1
2
2
2
1
1
5
2
3
1
1

1/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
2/2

400 x 291 x 35
2126 x 250 x 16
2126 x 250 x 16
2126 x 45 x 18
364 x 245 x 16
364 x 35 x 18
362 x 45 x 18
362 x 80 x 18
362 x 45 x 18
364 x 228 x 16
362 x 226 x 16
364 x 65 x 16
2062 x 383 x 3

Anzahl
Quantité
Quantity

КƶƳưчеƹƺƪƶ
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

KƶƸƶƩƲƨ Hoƴ.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka ą.

PoĆet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
РƨƯƴеƸǃ, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm
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Denumire • Isim • HaƯƪaƵưe

Nr•No•N•Hoƴep•ą•Sz

Typ•Type•Tip•Tipus•Tipo•TưƷ

Service • Assistenza • Dienstverlening • Serwis   
Servis • Szerviz • Сƭpƪиcнaя cлyƮƩƨ
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